Okri
Rok kod

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

es
Okres nazov

807 Michalovce
803 Kosice Il
102 Bratislava Il
307 Prievidza
803 Kosice Il
106 Malacky
805 Kosice IV
307 Prievidza
403 Nitra
807 Michalovce
610 Velky Krti§
608 Revica
808 Roznava
806 Kosice - okolie
302 llava

Ziar nad
613 Hronom
307 Prievidza
309 Trenéin
803 Kosice Il
511 Zilina

Vranov nad
713 Toplou
803 Kosice Il
103 Bratislava Ill
702 Humenné
404 Nové Zamky
308 Puchov
102 Bratislava Il
506 Martin
611 Zvolen

508 Ruzomberok

1 €O

35829052

36199222

31322832

35829052

36199222

00214973

36211541

35829052

35815256

35815256

35815256

31685340

35815256

31711391

31615716

31587011

35829052

31412106

36199222

36403032

36445461

36199222

35696168

31695426

31410146

31642403

31322832

36403016

36052248

31637051

Prevadzkovate I

Slovenské elektrarne, a. s.,
Bratislava

U.S.Steel KoSice,s.r.o.

Slovnaft a. s.

Slovenské elektrarne, a. s.,
Bratislava

U.S.Steel Kosice,s.r.o.

HOLCIM SLOVENSKO, a.s.
TEKO a.s. KoSice

Slovenské elektrarne, a. s.,
Bratislava

Slovensky plynarensky priemysel
Slovensky plynéarensky priemysel
Slovensky plynarensky priemysel
Slovenské magnezitové zavody a.s.
Slovensky plynarensky priemysel
V.S.H., as

PovaZska cementéren, a.s.
SLOVALCO, a.s.

Slovenské elektrarne, a. s.,
Bratislava

CEMMAC, a. s.

U.S.Steel Kosice,s.r.o.

Zilinska teplarenska, a.s.
BUKOCEL a.s. Hencovce
U.S.Steel KoSice,s.r.o.
Paroplynovy cyklus a.s.
CHEMES, a.s., HUMENNE
Kappa Starovo, a.s.

Rona a.s.

Slovnaft a. s.

Martinské teplarenska, a.s.

Zvolenska teplarenska a.s.

Mondi business paper scp, a.s.

Zdroje zne éistovnia ovzdusSia NOX (v t/rok - 50 najva €Sich zdrojov)

Adresa

Hrani¢na 12

Vstupny aredl U.S.Steel
Vicie hrdlo

Hrani¢éna 12

Vstupny aredl U.S.Steel

Teplarenska 3
Hrani¢na 12
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a

Mlynské nivy 44/a

Mlynské nivy 44/a
Turfia nad Bodvou

J. Kréla

Priemyselna 14
Hrani¢na 12
Cementarska

Vstupny aredl U.S.Steel
Kosicka

Hencovska 2073
Vstupny aredl U.S.Steel
Magnetova
Chemlonska 1
Tovérenska

ulica Schreiberova ¢. 365
Vicie hrdlo

Robotnicka

Lucenecka cesta 25

Bystricka cesta

Obec

Bratislava
Kosice-Saca
Bratislava
Bratislava
Kosice-Saca
Rohoznik
KoSice
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
JelSava
Bratislava
Turfia nad Bodvou
Ladce

Ziar nad Hronom
Bratislava
Horné Srnie
Kosice-Saca
Zilina
HENCOVCE
Kosice-Saca
Bratislava
Humenné
Starovo
Lednické Rovne
Bratislava
Martin

Zvolen

RuZomberok

Cku

869970

878049

805556

873055

878049

852716

827118

873055

821454

868043

868833

822698

821721

871699

830488

874515

873055

818216

878049

874604

816043

878049

804380

820121

861553

831077

805556

836168

873845

853801

Zdroj
EVO 1
Kotolria teplarne
P -4.1 Teplarer
ENO B-BI.3,4 - granul.kotly
Aglomeracia
Vyroba cementu
TEKO Il
ENO B-BI.1,2-granul.kotly

Z&avod 04, Kompresorova stanica

1KOMPRESOROVA STANICA TS GT 750-6

Plynové turbiny

Vyroba magnezitu a vyroba béazickych Ziaruvzdornych

materialov, zavod SMZ, a.s. JelSava
Turbiny GT 750

Cementérefi Turfia nad Bodvou
Vyroba cementu

Vyroba Al - EL, OD, AN

ENO A-K1,K2-granul.kotly

Vyroba cementu

DZ Koksoviia, U. S. Steel KoSice, s.r.o.

Zilinské teplarenska, a.s.
Energeticky celok

DZ TEPLA VALCOVNA
Paroplynovy cyklus
TEPLAREN

Energetika

Vyroba skla a sklarskych vyrobkov zemny plyn naftovy

P - 951 Etylénova jednotka
Teplaren
Teplareni B1 - kotol KO1

Kotol na biomasu

Adresa

Vstupny areél U.S. STEEL
Vi¢ie hrdlo

Zemianske Kostolany
Vstupny aredl U.S.STEEL
Rohoznik

Teplarenska 3

Zemianske Kostolany

Ivanka pri Nitre

Z&vod 03

KS

KoSice-okolie

J.Kréla

Priemyselna

Zemianske Kostolany
Cementarska

Vstupny aredl U.S.STEEL
Kosicka

Hencovska 2073

Vstupny areél U.S.STEEL
Magnetova

Chemlonska 1
Tovérenska

ulica Sklarska €. 117
Vigie hrdlo

Robotnicka

Lucenecké cesta 25

Bystrick&

Obec

Vojany

KoSice

RuZinov
Zemianske
Kostolany

KoSice

Rohoznik

KoSice

972 43 Zemianske
Kostolany

Ivanka pri Nitre
Velké KapuSany
Velké Zlievce
JelSava

Jablonov nad
Turfiou

Dvorniky - Vcelare
018 63 Ladce
965 48 Ziar nad
Hronom

972 43 Zemianske
Kostolany

Horné Srnie
KoSice

Zilina

Hencovce

KoSice

Bratislava - Nové
Mesto

Humenné
Starovo

020 61 Lednické
Rovne

RuZinov

Martin

Zvolen

RuZomberok

Velkost'

Priloha¢.11

zdroja  TZL(t/rok)

\%

\%

5957,941
5668,593
1973,142
1966,196
1563,267
1321,293
1222,435
986,650
923,091
905,560
860,937
851,474
754,216
709,871
689,908
688,605
671,254
665,707
608,056
568,685
536,771
507,579
496,458
474,728
411,306
383,158
382,938
375,511
318,317

304,982



Okres
Rok kod Okres nazov
2005 805 Kosice IV
2005 309 Trenéin
2005 608 Revica
2005 508 Buiomberok
Ziar nad
2005 613 Hronom
2005 405 Sala
2005 508 Ruzomberok
2005 611 Zvolen
2005 803 Kosice Il
2005 307 Prievidza
2005 503 Dolny Kubin
2005 508 Ruzomberok
2005 508 Ruzomberok
2005 102 Bratislava Il
2005 405 Safa
2005 803 Kosice Il
2005 102 Bratislava Il
2005 404 Nové Zamky
2005 102 Bratislava Il

CO

36211541

35832517

31686184

31637051

30222524

34108998

31637051

36052248

36198749

35829052

36389030

31627803

36370495

31322832

34108998

36199222

31322832

31410146

00681300

Prevadzkovate I

TEKO a.s. KoSice
VETROPACK NEMSOVA, S.R.O.
SLOVMAG, a.s. Lubenik
Mondi business paper scp, a.s.
ZSNP, a.s.

Duslo

Mondi business paper scp, a.s.
Zvolenska teplarenska a.s.
Carmeuse Slovakia

Slovenské elektrarne, a. s.,
Bratislava

OFZ, a.s., Istebné

SPECIALITY MINERALS
SLOVAKIA

Slovenska paroplynova spolo¢nost,

as.

Slovnaft a. s.

Duslo

U.S.Steel KoSice,s.r.o.
Slovnaft a. s.

Kappa Stuarovo, a.s.

Odvoz a likvidécia odpadu, a. s.

Zdroje zne éistovnia ovzdusSia NOX (v t/rok - 50 najva €Sich zdrojov)

Adresa
Teplarenska 3

ZELEZNICNA 207/9

Bystricka cesta
Priemyselna
administrativna budova
Bystricka cesta
Lucenecka cesta 25
¢.179

Hrani¢na 12

Istebné

Tatranska cesta - Vstup Il
Bystricka cesta 13

Vicie hrdlo
administrativna budova
Vstupny aredl U.S.Steel
Vicie hrdlo

Tovéarenska

Bazova 6

Obec

KoSice
NEMSOVA
Lubenik
Ruzomberok
Ziar nad Hronom
Sala
RuZomberok
Zvolen
Slavec
Bratislava
Istebné
RuZomberok
RuZomberok
Bratislava
Sala
Kosice-Saca
Bratislava
Sturovo

Bratislava

Cku

827118

839639

833291

853801

874515

865427

853801

873845

878049

873055

844209

853801

853801

805556

865427

878049

805556

861553

805556

Zdroj

TEKO |

VYROBA SKLA A SKLAR. VYROBKOV
Vyroba magnezitu a vyroba bazickych Ziaruvzdornych
materialov - zavod SLOVMAG a.s. Lubenik

Regeneracny kotol ¢.1

zavod Energetika

Cpavok 3

Regeneraény kotol ¢.2

Teplaren B1 - kotol K02
Véapenka Kosice

ENO A-FK 1 -fluidny kotol
vVyroba ferozliatin - pr.SIROKA
Vyroba CaCO3

Paroplynové zariadenie PPZ1a2
P - 3.1 Reformingy a redestilacia
Teplaren

DZ Vysoké pece

P - 2.3 Hydrokrak

Kotol K5

Spaloviia TKO

Adresa
Teplarenska

ZELEZNICNA 207/9

Bystricka cesta

Priemyselna

duslo a.s., vyrobria ¢pavok 3

Bystricka cesta
Lucéenecka cesta 25
Vstupny areél U.S.Steel
Zemianske Kostolany
Samostatne stojaci zdroj
Tatranska cesta, aredl SCP
Tatranska cesta

Vicie hrdlo

duslo a.s. DE

Vstupny areél U.S.STEEL
Vigie hrdlo

Tovarenska

Vigie hrdlo

Velkost'
Obec
KoSice \%
NemsSova \%
Lubenik \
RuZomberok \%
Ziar nad Hronom \%
Trnovec nad
Vahom \%
RuZomberok \%
Zvolen \%
KoSice \%
Zemianske
Kostolany \Y
Oravsky
Podzamok \
RuZomberok S
RuZomberok \%
Ruzinov \%
Trnovec nad
Vahom \
KoSice \%
RuZinov \%
Starovo S
Bratislava \%

Priloha¢.11

zdroja  TZL(t/rok)

296,716
277,674
276,250
239,507
234,692
221,307
220,603
219,768
214,168
204,364
203,915
192,438
188,861
185,819
182,976
179,401
176,532
168,965

164,700



